Ciconiarum pietas, 28.

Circus Augusti imp. describitur, 56. Unde ludi circenses dicti, 56. Locus in circo et in amphitheatro personis debitus, 73. Unda provenit ut mappa signum dei circensibus, 56. Ad circum nesciunt venire Catones, 14.

Civiles lites patriis legibus dirimendæ, 178.

Civis nobilissimus est patriæ suæ augmenta cogitare 43. Tanto quis honorabilis habetur quanto civibus profuisse cognoscitur, 105. Quædam ineffabilis est gratia civitatis num in se suscipere quod videt omnibus expedire, 114. Nullatenus de ejus fide dubitatur, qui ad custodiam civitatis eligitur, 119. Civis animum non habet, qui urbis suæ gratia non tenetur, 138. Unicuique civi sua urbs republica est. 142. Munificencia civitatis spes est certa cunctorum, 196.

Civitatis curatoris formula, 115. De custodiendis portis civitatis formula, 119.

Clarissimus formula, 120.

Claudianus poeta insignis habetur, 593.

Clearchus nymphæum ædificat, 511.

Clementia non habet legem, 34.

Clementis Historia, 206. Libri, 265.

Cleomedes athleta a paganis dedicatus, 302.

Clericorum professio vita coelestis est, 156. Eorum continentia, 348. Clerici puniendi a rege ad episcopum remittuntur, 7. Coguntur militare, 285.

Cloacæ urbis Romæ mirabiles, 49, 137.

Clodoveo Francorum regi de victoria reportata de Alemanni gratulatur Theodoricus, 39. Citharædum ad eum dirigit, *ibid.* Clodoveum inter et Alaricum pacem facere nititur Theodoricus, 40, 41.

Cniva. *V. Gathi.*

Cœlestinus Roman. pontifex Novatianos insequitur, 368.

Cogere. Inhorum est omne quod cogitur, 177.

Cogitare. Si præclare cogitata non bene agantur, ingrata sunt, 84.

Cognator, id est iudex, 111.

Collecta vocatur conventus Christianorum, 211. Collectæ sabbato et dominica fiebant, 336. Diversitas in celebritate collectarum, sacrificii et comunione, 348.

Collega. Natura rerum est amare collegam, 173.

Colossus Romæ a Vespasiano erectus, 587.

Comitiva patrimonii, 60. Comitivæ sacrarum largitionum formula, 100. Comitivæ privatarum formula et ejus officia, 101. Comitivæ patrimonii formula, 102. Comitivæ primi ordinis formula, 103. Comitivæ Syracusanæ formula, 108. Comitivæ Neapolitanæ formula, 108. Comitivæ provinciæ formula, 110. Comitivæ Gothorum per singulas provincias formula, 111. Comitivæ formarum urbis formula, 112. Comitivæ portus urbis Romæ formula, 114. Comitivæ Romanæ formula, 115. Comitivæ Ravennatis formula, 115. Comitivæ insulæ Curritanæ et Celsinæ formula, 116. Civitatum diversarum comitivæ formula, 118. Comitivæ principis militum formula, 119. Comitiva domesticorum, 130.

Commealis formula, 120.

Commentariensis, 183.

Commercia civibus secundum temporum qualitatem moderari jubentur, 113, 118.

Comminatio. Plerumque denunciata comminatio plus efficit quam pœna componit, 75.

Commonitorii scriniorum formula, 117.

Commodum debet esse cum modo, 147.

Commune. *V. Publicum.*

Communio. *V. C. Ilecta.*

Comœdia unde dicta, 76.

Comosicus Dîcenei successor Gothorum rex et pontifex, 403.

Competitoribus (de) formula, 121.

Comus civitas describitur, 181.

Concilium Alexandrinum cum Athanasio celebratum, 238.

Concilium Antiocheum, 279. *V. Antiochia.* Concilium in Arabia, 289. Concilium Ariminense pro Occidentalibus, 261. Quid in eo actum ex litteris Athanasii cognoscitur, 270. *V. Ariminense.* Concilium Chalcedonense contra Joannem Chrysostomum, 358. Concilium Constantinop. contra Macedonianos, 334. De canonibus in eo constitutis, 335. Ad synodum Constantinop. Acacius episcopus e Bithynia evocat, 275. *V. Constantinopolis.* Concilium Ephesinum contra Nestorium celebratum, 376. De synodo apud Mediolanum facta, 264. Concilium Nicænum. *V. Nicænum.* Concilium Nicomediæ, 264. De legatis concilii Seleuciæ, 274. Exposita fides apud Sirmium præsentem Constantio Aug., 266. Tyro synodum transfert Constantinus ad Æliam, id est urbem Hierosolymorum, 239. Concilia celebrari non debent præter sententiam Romani pontificis, 246. Conciliorum provincialium institutio, 335. Acta concilii per exceptores scripta, 274. Tomus decretorum Antiochiæ et Constantinopoli, 336.

Confessiones SS. Apostolorum Petri et Pauli Romæ, 175.

Confessio. *V. Baptismus.*

Confessorum diversorum conversatio, 210. De laico simplici confessore virum diale ticum superante, 225.

Consanguinei in administratione non succedunt sibi invicem, 79.

Conscientia. Negligatur aurum, ubi electum est conscientie præmium, 95. Totum vitiosum geritur ubi conscientie puritas non habetur, 119. Conscientia læta est, quæ provehitur meritis, 135. Bona conscientie terminum non habent, 135. Bona conscientia tunc vere imperat, cum generaliter præstare festinat, 169. Facile absolutor est alieni, conscius sui, 170. Conscientia recta vias publicas tenet, obviorum colloquutione gratulatur: amicum est autem crimini velle nesciri, et qui vias suas occultit conscientiam prodit, 196. Quid acquiri putatur, ubi bona conscientia perditur, 177.

Considerare. In alto pectore protenditur, quod consideratum semper augetur, 170.

Consillium querit omnis prudens, 106.

Consistoria antiqua, 93.

Consobriarum nuptiæ. *V. Matrimonium.*